
 
 

МІНІСТЕРСТВО РЕГІОНАЛЬНОГО РОЗВИТКУ, 

 БУДІВНИЦТВА ТА ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО  

ГОСПОДАРСТВА УКРАЇНИ 
 

 

РІШЕННЯ НАУКОВО-ТЕХНІЧНОЇ РАДИ  
 

 

 26.05.2016 Київ № 63 

 

 

Про розгляд проекту  

національного стандарту 
 

 Розглянувши проект національного стандарту ДСТУ Б Д.2.2-27:201Х 

«Ресурсні елементні кошторисні норми на будівельні роботи. Автомобільні 

дороги» (Збірник 27), розроблений Державним підприємством «Державний 

дорожній науково-дослідний інститут ім. М.П. Шульгіна» ТК 307 

«Автомобільні дороги і транспортні споруди» 

 

НАУКОВО-ТЕХНІЧНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

1. Схвалити та рекомендувати до прийняття проект національного 

стандарту ДСТУ Б Д.2.2-27:201Х «Ресурсні елементні кошторисні норми на 

будівельні роботи. Автомобільні дороги» (Збірник 27). 

 2. Рекомендувати Управлінню ціноутворення, економіки та договірних 

відносин у будівництві (Шоломицька Л.М.) підготувати проект наказу про 

прийняття зазначеного національного стандарту та сформувати його Справу в 

установленому порядку. 

 

 

 

Заступник Голови 

Науково-технічної ради         Е.Б. Кругляк 

 

Відповідальний секретар 

Науково-технічної ради              І.Є. Новак 

 

 


